昆明理工大学津桥学院关于开展与

泰国亚洲理工学院硕士项目的通知

各二级学院：

为实现优势互补，增强我院学生国际竞争力，昆明理工大学与亚洲理工学院

（Asian Institute of Technology，简称 AIT）协商决定开展毕业生赴泰国亚

洲理工大学攻读硕士学位项目，藉此合作，实现培养优秀人才服务社会大众之目

标。现就该项目具体事项通知如下：

一、项目内容

1、专业：亚洲理工学院官网查询

̱理工工网
、

理工工⌦与 、

理工工读 养院理工工如 学明 院 T I级 网泰 T：T I I T I I T I二 TT c I T I I作
工势人生工我

T
工我学 项国竞
T c e

T
t

I
际h t e ee I我。 生 目 目理工工 该际养网 与 服 养 目与

2、能够获得津桥学院本科毕业证、学位证的学生

3、成绩证明:雅思5.5+；GPA3.0

4、身体健康，无重大生理与心理疾病

5、有一定的经济保障。

四、报名、咨询

1、报名截止日期：2023年4月30日

2、报名咨询：学校国际交流中心（空港校行政楼440）

电话：0871-68353923 QQ：2756743147

有志于参加该项目的同学，请在报名截止日期之前填好报名表(附彩照1张)

交国际交流中心，并开始办理护照、积极做好各项准备。

附：1、亚洲理工学院简介

2、项目报名表

昆明理工大学津桥学院

国际交流中心

2023年3

昆项

亚洲理工学院简介

亚洲理工学院始创于1959年，位于泰国巴吞他尼府，旨在为了促

进亚洲高级工程方面的教育而成立的，是泰国一所私立性综合大学。

1967年11月正式更名学院名称为亚洲理工学院。 亚洲理工学院是由

四个学校构成的：高级技术学校，内部工程学校，环境资源与开发学

校和管理学校。每一个学校都具有授予博士学位、硕士学位及学士学

位的资格。学院共有33个专业课程如工程投资管理、国际金融与管理、

国际市场营销学、国际管理、战略与商务发展、农业工程、农业系统、

水产养殖与水产资源管理、能源经济与计划、电力系统管理、能源工

程、生物加工技术、采摘后食品加工工程、纸浆与造纸技术、性别与

发展研究、自然资源管理、地区与农村的发展计划、水与废水处理工

程、环境工程管理、城市环境管理、环境毒理工程与管理，其中重点

专业是在技术学校的计算机科学与信息管理、工业系统工程、电信工

程、空间技术应用与研究、微电子学等方面。根据Webometrics网评

估，亚洲理工学院在2010年中，在泰国高校排名第13，东南亚高校排

名第35，全世界排名第1104。